ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о  вхождении в Южно-Российскую Парламентскую Ассоциацию

В целях развития и укрепления межпарламентских связей и в соответствии
с Федеральным законом от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ "Об общих принципах
организации законодательных (представительных) и исполнительных органов го
сударственной власти субъектов Российской Федерации", Законом Ставрополь
ского края от 14 августа 2002 г. № 38-кз "О Думе Ставропольского края". Уставом
Южно-Российской Парламентской Ассоциации Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Войти в Южно-Российскую Парламентскую Ассоциацию в качестве ас
социированного члена.

2. Направить настоящее постановление в Южно-Российскую Парламент
скую Ассоциацию.

Председатель Думы^
Ставропольского к

г. Ставрополь
20 декабря 2019 г.
№ 1688-VI д е к

Г.В. Ягубов